حق نوچرخه سواری زنان، ورزش در ملاعام و بدون حجاب اسلامی

حق ورود زنان به استادیوم های ورزشی

علیه اسلام سیاسی علیه راسیسم و زن ستیزی

جنبش نوین زنان دارای ظرفیت های بالایی است. توان پیشروی های بیشتر و قوی تری را دارد. پیش بسوی سازماندهی و تشکل های گسترده جنبش رهایی زن!

نسان نودینیان
۱۷ اسفند ۱۳۹۵
۷مارس ۲۰۱۷

هشت مارس روز جهانی زن روز دفاع از حقوق و حرمت زنان است.

از صفحه ۱

این سیاست پ.ک.ک برای حاشیه ای کردن نقش بارزانی از چند سال پیش آغاز شده است. اما آمریکا قبلاً و تا به امروز فقط یک متحد قابل اعتماد در کردستان عراق داشته است. بارزانی است.